החומר המודיעיני יוחזר לידי שב"ס ויועמד לעיון בית משפט מוסמך ככל שהדבר יידרש.

בשולי האמור יצוין כי מספר תעודת הזהות שנרשם בעתירה ובפרוטוקול הדיון היה מספר שגוי, השייך לאסיר
אחר. מספר תעודת הזהות תוקן, והמספר המופיע בפסק דין זה הוא המספר הנכון.

יש לשלוח עותק פסק הדין לב"כ הצדדים.

ניתן היום, כ"ו שבט תשע"ה,
15 פברואר 2015, בהעדר

הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא